[image: image1.jpg]£

Совет сельского поселения Караярский сельсовет
муниципального района Караидельский район
Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

№36/3 от 24 января 2023года

О деятельности Совета и администрации сельского поселения
Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район
Республики Башкортостан за 2022 год

Заслушав информацию главы сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан Султановой Р.Т. «О деятельности Совета и администрации сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан за 2022 год», Совет сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан решил:

1. Информацию главы сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан Султановой Р.Т. «О деятельности Совета и администрации сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан за 2022 год», руководителей предприятий о проделанной работе за 2022 год и планах на 2023 год принять к сведению.
2. Работу администрации и Совета сельского поселения Караярский сельсовет за 2022 год признать удовлетворительной.
3. Утвердить отчет депутатов Совета сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан по избирательным округам №5 Шайхинуровой Э.Т. и №8 Закировой Э.М.
4. Направить деятельность депутатского корпуса, администрации сельского поселения, общественных формирований в 2023 году на реализацию мероприятий по пожарной безопасности, по профилактике алкоголизма и формированию здорового образа жизни населения, проведению Года педагога и наставника в Российской Федерации, Года полезных дел для малой родины в Республике Башкортостан.
5. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в администрации сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан по адресу: с. Караяр, ул.Набережная, 19, и на официальном сайте сельского поселения: https//:Караяр.рф.

Глава сельского поселения
Караярский сельсовет

муниципального района
Караидельский район

Республики Башкортостан                                                                                Р.Т. Султанова